様式第５号（第５条関係）

令和○○年 ○月 ○日

栗原市長 殿

空き家登録者 〒９８７－２２９３

住  所 栗原市築館薬師一丁目７番１号

氏  名 栗原 太郎

電話番号 0228-22-1125

栗原市空き家情報登録事項変更届出書

 登録を受けた事項を下記のとおり変更したいので、栗原市空き家情報登録制度実施

要綱第５条第１項の規定により、届け出ます。

記

登 録 番 号 第○○○○号

変 更 事 項 （例）売却希望価格の変更

変 更 前 （例）800万円

変 更 後 （例）500万円

変更年月日 令和○○年○○月○○日

備 考

記入例（変更時に提出するもの）

自署の場合は

押印省略可